Anno eiusdem Incarnationis 1209, n Non. Septera- C Cesaristam, tibi duxi obliganda nonnine Romnna;
bris, anno pontilicatus doraini lnnocentii papae III

duoderimo. Ego G. de F.ibrano Hei gratia comes
Forncalcanensis juro super sancta Dei Evangelia
manu tacta tibi magistro Miloui domiui papm nota-

rio A. S. L. quod stratas publicas per totum meum
districtum securas servabo et faciam inviolabiliter

observari. Item peda^ia seu guidngia vel exactiones
aliquasa transeuntibus perstratas mei districtusvel

etiam peraquas nullatenusaccipiam vel permitlam
accipi,nisi quae vel quas antiqua reguin vel impe-
ratorum concessione me habere constiterit. Item
ecclesias omnes et doraos rebgiosas in toto meo di-

strictu in plpnaria libertate servabo, videlicet quod
ab eis exactiones aliquas spu tallias nullatenus exi-

gam vel exigi faciam, et defunctis earura rectori-

bus,ipsas vel domos earum mraime spolinbo vel fa-

ciarn spoliari, nec administrationi earnm seu cu-
stodiae occasione alicujus consuetudinis velaliqua

Ecclesi.v1
. et cuicunque et quandocunque voiuens

assignabocorpor.iliterpossidenda.mpiscustodienda
expenfis, nec ea per me vel alios auferam, et si
ablata fuerint. bona (ide recuperabo ea, et resti-

tuamcustodibusquiper te.vel RomanamEcclesiam,
fuerint deputati Cum comitejuraverunt Bertrandus
de Vilamauii.Ricavus de Insulamnjor, Raimbaldus
Dallini.W. de Sabrano, W, Gaufridus de Avenione,
W.Cucuron, Bertrandus de Sancto Maximo. Guigo
Roza, R. de Subtano, W. Raimundi de Vacheriis,
Bertrandus de Pertuso.

Cap. XIV. In nomine Domini nnstri Jesu Christi.
Anno ejusdem Incarnationis I2C9,iv Idus Septem-
bris, :mno pontificatus domini Innocpntii papae III

duodecimo. Nos consules et civesCavellicpnses ju-
ramus super sancta Dei Evangelia manu tactatibi
magistro Miloni domini papaeT notario A. S. L. de

alia.nisi forte rogatus ab episcopo vel capilulo, me Q mandalo et auctoritate tua quod bona fide, sine
immiscere praesumam,sed omnia sine diminutione
aliqna defunctorum successoribus reservantur.nec
electioni episcopi vel alterius rectoris Ecclesiae fa-

ciendae per me vel per quamcunque aliam perso-
nam me immiscebo,nec aliquam violentiam faciam

omni maloingenio, et sine fraude, consulemus et
operam dabimus pro posse noslro quod dnminus R.
comes Tolosanus, etc, sicut in forma juramenli
quorl prxstiterunt homines de Montepessulano ptenius
ccntinetur.

CVIII.

DOMI.NO PAP.E.

De victoria habita contra hxreticos.

Sanctissimo Patri et domino Innocentio Dei gra-

tia summo ponlifici. frater Arnaldus dictus abbas